
Uchwała Nr XVII/99/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 czerwca 2004 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej                  

z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje : 

 

§ 1 

W Statucie Miasta Ostrów Mazowiecka, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/19/2003 

Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Ostrów Mazowiecka (Dz. Urz. Nr 42 poz.1160)      

§ 124 ust.3 otrzymuje brzmienie : 

 

„3. Na podstawie powołania przez Burmistrza Miasta zatrudniani są : Zastępca                      

lub Zastępcy Burmistrza Miasta.” 

 

2) w § 124 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu : 

 

„3a. Na podstawie umowy o pracę przez Burmistrza zatrudniani są kierownicy : 

1) Miejskiej Biblioteki Publicznej, 

2) Miejskiego Domu Kultury, 

3) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

4) Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych, 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.” 

 

§ 2 

Pozostałe przepisy Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 

 


